

BVS Beklædning ApS
c/o West House A/S, Tårnby Torv, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 62 48 52

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Claus Bagger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BVS Beklædning ApS c/o West House A/S, Tårnby Torv 2770 Kastrup CVR-nr.: 29 62 48 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Voller Schnipper Claus Bagger Jørgensen Thomas Bagger Jørgensen
Direktion	Kai Gjelsø Schnipper, Administrerende direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jernbanegade 19, 4800 Nykøbing F
Advokatforbindelse	Bent Sommer, Kongelundsvej 297, 2770 Kastrup
Dattervirksomheder	KGS Beklædning ApS, Tårnby Schnipper Beklædning ApS, Dragør
Associeret virksomhed	Friheden 2008 ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel indenfor beklædningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 20.805.046 mod 21.750.820 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.855.758 mod 1.476.087 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 316.256, nemlig fra 1.067.456 til 1.383.712

Den forventede udvikling

Der forventes et tilsvarende resultat for 2015.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	20.805.046	21.750.820
Andre driftsindtægter	324.192	0
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-11.493.274	-11.490.005
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.871.022</u>	<u>-4.058.389</u>
Bruttoresultat	5.764.942	6.202.426
1 Personaleomkostninger	-4.607.694	-4.436.043
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-403.720</u>	<u>-549.125</u>
Driftsresultat	753.528	1.217.258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.412.883	703.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.747	3.543
Andre finansielle indtægter	2.433	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-182.026</u>	<u>-195.180</u>
Resultat før skat	1.991.565	1.729.227
3 Skat af årets resultat	<u>-135.807</u>	<u>-253.140</u>
Årets resultat	1.855.758	1.476.087
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.400.083	646.586
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	529.501
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.325</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.855.758	1.476.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	85.713	199.999
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.713</u>	<u>199.999</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.882	152.235
6 Indretning af lejede lokaler	509.906	532.805
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>695.788</u>	<u>685.040</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.886.997	2.486.914
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	337.208	324.408
9 Deposita	176.319	205.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.400.524</u>	<u>3.016.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.182.025</u>	<u>3.901.525</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.620.521	4.262.340
Varebeholdninger i alt	<u>4.620.521</u>	<u>4.262.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.368.001	1.196.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.867	115.620
Andre tilgodehavender	13.268	128.105
Periodeafgrænsningsposter	63.172	14.240
Tilgodehavender i alt	<u>1.565.308</u>	<u>1.454.530</u>
Likvide beholdninger	1.383.712	1.067.456
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.569.541</u>	<u>6.784.326</u>
Aktiver i alt	<u>12.751.566</u>	<u>10.685.851</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.011.997	1.611.914
Overført resultat	1.677.660	1.721.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>5.689.657</u>	<u>4.333.899</u>
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	11.132	12.401
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.132</u>	<u>12.401</u>
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.221.652	2.250.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.221.652	2.250.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.588.585	1.818.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.146.946	167.530
Selskabsskat	137.076	278.590
Anden gæld	1.956.518	1.825.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.829.125	4.089.477
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.050.777</u>	<u>6.339.551</u>
Passiver i alt	<u>12.751.566</u>	<u>10.685.851</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	700.000	965.328	1.092.496	300.000	3.057.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	646.586	529.501	300.000	1.476.087
Regulering ved fusion og køb af virksomhed	0	0	99.988	0	99.988
Egenkapital 1. januar 2015	700.000	1.611.914	1.721.985	300.000	4.333.899
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	1.400.083	-44.325	300.000	1.655.758
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	700.000	3.011.997	1.677.660	300.000	5.689.657

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.044.503	3.924.338
Pensioner	319.542	305.308
Andre omkostninger til social sikring	168.583	149.472
Personaleomkostninger i øvrigt	75.066	56.925
	<u>4.607.694</u>	<u>4.436.043</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	114.286	114.286
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	196.647	232.874
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.787	234.765
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-32.800
	<u>403.720</u>	<u>549.125</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.076	278.590
Årets regulering af udskudt skat	-1.269	-25.450
	<u>135.807</u>	<u>253.140</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-600.001	-485.715
Årets afskrivninger	-114.286	-114.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-714.287</u>	<u>-600.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>85.713</u>	<u>199.999</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.097.676	1.235.583
Tilgang i årets løb	126.434	24.709
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-162.616</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.224.110</u>	<u>1.097.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-945.441	-873.292
Årets afskrivninger	-92.787	-234.765
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>162.616</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.038.228</u>	<u>-945.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>185.882</u>	<u>152.235</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	1.901.786	1.901.786
Tilgang i årets løb	<u>173.748</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.075.534</u>	<u>1.901.786</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.368.981	-1.136.107
Årets afskrivninger	<u>-196.647</u>	<u>-232.874</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.565.628</u>	<u>-1.368.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>509.906</u>	<u>532.805</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	875.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	375.000
Kostpris 31. december 2015	875.000	875.000
Opskrivninger 1. januar 2015	1.611.914	965.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.400.083	646.586
Opskrivninger 31. december 2015	3.011.997	1.611.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.886.997	2.486.914
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KGS Beklædning ApS	Tårnby	100 %
Schnipper Beklædning ApS	Dragør	75 %
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	167.400	0
Tilgang i årets løb	0	167.400
Kostpris 31. december 2015	167.400	167.400
Opskrivninger 1. januar 2015	157.008	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.800	57.020
Andre kapitalbevægelser	0	99.988
Opskrivninger 31. december 2015	169.808	157.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	337.208	324.408
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Friheden 2008 ApS	Dragør	49 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	205.164	205.164
Tilgang i årets løb	32.954	0
Afgang i årets løb	-61.799	0
Kostpris 31. december 2015	<u>176.319</u>	<u>205.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>176.319</u>	<u>205.164</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	12.401	37.851
Udskudt skat af årets resultat	-1.269	-25.450
	<u>11.132</u>	<u>12.401</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	20.142	21.003
Materielle anlægsaktiver	-9.010	-8.602
	<u>11.132</u>	<u>12.401</u>
11. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.250.073	2.336.279
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.421	-86.205
	<u>2.221.652</u>	<u>2.250.074</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.198.875</u>	<u>2.198.875</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet bankgarantier vedrørende huslejedeposita på kr. 151.602.		
Selskabet har stillet bankgarantier vedrørende leverandører på kr. 780.000.		
Der er udstedt et løsøre pantebrev nom. kr. 500.000 med pant i selskabets aktiver i form af driftsmidler, lejerettigheder samt goodwill. Aktivernes regnskabsmæssige værdi udgør 31.12.2015 kr. 885.039		

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er udstedt et skadesløspantebrev nom. kr. 500.000 med pant i selskabets aktiver i form af debitorer og varelager. Aktivernes regnskabsmæssige værdi udgør 31.12.2015 kr. 5.988.522.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet virksomhed (Schnipper Beklædning ApS's) mellemværende med bank.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Bagger Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

14. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Voller Holding ApS,

West House A/S,